ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КОНДОН» СОЛНЕЧНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 года №
р.п. Солнечный

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу
№ 1

В соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского

края, на основании первого экземпляра протокола об итогах голосования,

полученных из участковой избирательной комиссии № 695 окружная

избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального района Хабаровского

края по многомандатному избирательному округу № 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального района Хабаровского

края по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и

действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов сельского

поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального района Хабаровского

края по многомандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных

кандидатов:

- Амуленко Татьяну Владимировну;

- Ильназарову Викторию Владимировну;

- Лапашинову Анну Александровну;

- Похиленко Александра Викторовича;

- Самар Аду Владимировну;

- Самар Елену Витальевну;

- Тразанову Татьяну Васильевну, получивших наибольшее число

голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии Солнечного муниципального района

Разбежкину Г.Н.

Председатель комиссии Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина